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سبتمبر 10, 2023 17:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/09/10 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة خليل محمد خليل بلوط للمقاولات الان

مؤسسة رناد للحفريات وشبكة المجاري

شركة ماجد سماره وشريكته

مؤسسة محمود رمضان للمقاولات الانشائية

شركة امجد الطراونة وشركاه

مؤسسة محمود محمد عبده الجعاعره للمقاو

شركة وائل صالح وشركاه

شركة احمد ابو قطيش وشريكه

شركة مروان اللوزي و شريكه ذ.م.م.

مؤسسة عدنان مارديني للمقاولات الانشائية

شركة فيلا للمقاولات الانشائيه ذ.م.م.

شركة ابراهيم الشرمان وشريكه

مؤسسة المسترسلة للمقاولات 

شركة التنامي للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

مؤسسة عامر ناجح خويله

شركة مصطفى ابو نصار و شركاه

شركة التوفير للمقاولات ذ.م..م

سحر عمان للمقاولات الانشائيه

شركة اضنه للاسكان

احمد محمد عربيات

شركة عمر سوقي ابو سعدى وشريكه 

عبدالله شاكر عبد

شركة اجارة للتاجير التمويلي / شركة البناؤ

شركة عبد الباسط الصوص واخوانه

شركة اسامة خليل صالح وشريكه

شركة احمد التوتنجي وشريكه

شركة نور الرحمن للاسكان

شركة احمد ومحمد مارديني

فراس محمد عبدالرؤوف عصفور وشريكه

شركة عبد الباسط الصوص واخوانه

خليل محمد العنيزات وشريكته

محمد احمد فياض باير

عبدالله محمود ابراهيم الطريني

البنك العربي الاسلامي الدولي/شادي قاسم من

كايد علي فرج الجمل

رشا احمد كايد الشوبكي

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

رقـــم 
العضـويـة

1285

1747

3302

3328

3444

3528

3556

3568

3763

4871

4919

5046

5227

5397

5592

6112

6323

6517

مساحة 
المشروع

2,627       

152         

2,539       

256         

2,684       

185         

2,610       

2,628       

2,860       

3,169       

1,944       

1,500       

329         

449         

431         

385         

110         

238         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       25,096.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

525.400 

7.600 

507.800 

12.800 

536.800 

9.250 

522.000 

525.600 

572.000 

633.800 

388.800 

300.000 

16.450 

22.450 

21.550 

19.250 

5.500 

11.900 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       4,638.950

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

22,921      

1,109       

6,059       

2,398       

21,277      

11,535      

18,716      

19,602      

11,896      

11,612      

7,700       

14,599      

6,000       

634         

10,245      

583         

649         

674         

مجموع المساحات
القائمة 

22,921      

1,109       

6,059       

2,398       

21,277      

11,535      

18,716      

19,602      

11,896      

11,612      

7,700       

14,599      

6,000       

634         

10,245      

583         

649         

674         

مجموع المساحات
2023

9,125       

1,109       

6,059       

2,132       

7,998       

4,832       

8,624       

6,441       

4,896       

5,251       

7,178       

1,500       

2,590       

634         

4,237       

385         

417         

674         

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

69.13  

33.61  

45.90  

64.61  

60.59  

73.21  

65.33  

48.80  

74.18  

79.56  

54.38  

11.36  

78.48  

4.80   

64.20  

2.92   

12.64  

10.21  

 م2

               0.185 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3062781

3062777

3062793

3062778

3062796

3062797

3062789

3062788

3062795

3062779

3062783

3062798

3062785

3062787

3062790

3062784

3062786

3062782


